
      

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13 

ИМЕНИ Д.К. ПАВЛОГРАДСКОГО СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

  

ПРИКАЗ  

  

 от  23.08.2024                                                                   № 225-осн  

  

станица Ленинградская  

  

О зачислении в 10 класс 

  

На основании решения комиссии по индивидуальному отбору 

обучающихся в 10 класс технологического профиля агротехнологической 

направленности от 22 августа 2024 г. протокол №2, в соответствии с «Порядком 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в профильные 

классы для получения среднего общего образования в МБОУ СОШ №13», 

утвержденного решением Педагогического совета от 11.01.2021 протокол № 5,  

п р и к а з ы в а ю:                            

1. Зачислить в 10 класс в группу социально-экономического профиля 

психолого-педагогической направленности следующих учащихся:  

1  Головко Рувим Николаевич 

2  Горгула Никита Андреевич 

3  Захаренко Артём Тимофеевич 

4  Казаков Максим Сергеевич 

5 Кириллова Елена Николаевна 

6  Миргородский Денис Николаевич 

7  Мкртчян Виктория Геннадьевна 

8 Половинка Дмитрий Николаевич 

9 Скрынникова Татьяна Николаевна 

  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 13     Н.Н. Васильченко 


